Ano 2014, Número 092 Goiânia, Página 11 segunda-feira, 26 de maio de 2014

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

Goiânia, 15 de maio de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 122/2014 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º e 3º, inciso VI, da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário registrado no Processo Administrativo Digital sob o n. 2.105/2014,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Nailton Severino da Fonseca, Analista Judiciário, para substituir Luís Gustavo do Lago Quinteiro,
Chefe da Seção de Auditoria, em suas faltas e impedimentos, férias, licenças e demais afastamentos legais e regulamentares,
com efeitos retroativos a partir de 5 de maio de 2014.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua assinatura.

Goiânia, 15 de maio de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 123/2014 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º, 3º, inciso IX, da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário registrado no Processo Administrativo Digital sob o n. 2.133/2014,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Ronildo César Cândido, Técnico Judiciário, para substituir Alcione Maria Borges, Chefe de
Cartório da 22ª Zona Eleitoral de Morrinhos, no período de 22/4 a 1/5/2014, em razão de fruição de férias pela titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 15 de maio de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 124/2014 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
disposto nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º e 3º, inciso VI, da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário registrado no Processo Administrativo Digital sob o n. 2.063/2014,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Gerson Rodrigues dos Santos, Técnico Judiciário, para substituir Thaís Cedro Gomes, Chefe da
Seção de Protocolo e Expedição, no dia 10/4/2014, em razão de usufruto de férias pela titular, bem como de licença médica da
substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 15 de maio de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 125/2014 DG

PORTARIA N. 124/2014 DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, ribuições legais,
disposto nos artigos 38, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990; 1º e 3º, inciso VI, da Portaria PRES n. 68, de 14 de disposto nos artigos 38, da Lei n.
fevereiro de 2008,

CONSIDERANDO a indicação contida no formulário registrado no Processo Administrativo Digital sob o n. 2.063/2014,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o servidor Gerson Rodrigues dos Santos, Técnico Judiciário, para substituir Thaís Cedro Gomes, Chefe da Art. 1º DESIGNAR o servidor Gerson Rodrigues dos Santos, Técnico Judiciário, para substituir Thaís Cedro Gomes, Chefe da
Seção de Protocolo e Expedição, no dia 10/4/2014, em razão de usufruto de férias pela titular, bem como de licença médica da Seção de Protocolo e Expedição, no dia 10/4/
substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 15 de maio de 2014.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral